様式第２号（第５条）

青木村受注拡大事業補助金交付決定通知書

第  号
平成  年  月  日

（申請者）             様

青木村長            ㊞

 平成  年  月  日付で交付申請のありました受注拡大補助金について、下記のとおり条

件を付して交付決定したので通知します。

記

交付決定額               円

１ この補助金の対象となる事業及び内容は、平成 年 月 日の交付申請書記載のとおりとす

る。
２ この事業の実施に当たっては、青木村中小企業者等受注拡大事業補助金交付要綱に従わなけ

ればならない。

注１）事業の内容、補助交付申請額等に変更があったときは、速やかに変更交付申請書（様式

第３号）を提出してください。
 注２）事業が完了したときは、速やかに実績報告書（様式第５号）に必要書類を添付して提出

してください。